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Ll Banco de Occidente
" NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

23 | 100793840830063584

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N763082 0.00 701,039.00 4,107,452,860.00
23 | 100787590800232656

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N892540 0.00 708,837.00 4,108,161,697.00
23 | 100789350890800272

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS NB46625 0.00 715,753.00 4,108,877,450.00
23 | 100788090860004766

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N195385 0.00 769,856.00 4,109,647,306.00
23 | 100795080890924430

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N455214 0.00 783,220.00 4,110,430,526.00
23 |100791210890400542

23 |RECAUDO EN LINEA BASICO N908769 0.00 800,867.00 4,111,231,393.00
23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS NB86561 0.00 810,751.00 4,112,042,144.00
23 | 100814100815001012

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N883198. 0.00 838,592.00 4,112,880,736.00
23 |100798940800126325

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N891849 0.00 838,936.00 4,113,719,672.00
23 | 100785990811024179

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N915648 0.00 845,068.00 4,114,564,740.00
23 |100813240900277176

23 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N673670 0.00 851,354.00 4,115,416,094.00
23 | 100817520891855951 .





